
 
Distribuţie Energie Oltenia 
societate administrată în sistem dualist 

Str. Calea Severinului, Nr. 97, parter, et. 2, 3, 4 Craiova, Jud. Dolj, România 
Fax: +40 251 215 004 | www.distributieoltenia.ro 
Cod unic de înregistrare: RO 14491102 | Nr. de înregistrare: J16/148/2002 

 

ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI ACORD CADRU / CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE 
LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 03.01.2019 
 
1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia SA  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  
Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  
Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova. 
 

2. Obiectul achizitiei: “Moderizare PT si montare trafo mt/jt in vederea reducerii CPT 2019 in PTA 
CAP Scoarta-comuna Scoarta, PTCZ 9 Carbunesti-oras Tg Carbunesti, PTCZ 10 Carbunesti-
oras Tg Carbunesti, PTA Sipot-comuna Turburea, PTA Ceplea-comuna Plopsoru, PTA 4 Baia 
de Fier-comuna Baia de Fier,  PTA 2 Bradet-comuna Matasari, PTA Turburea de Sus-comuna 
Turburea, PTA Balani-oras Novaci, PTA 5 Floresti-comuna Tantareni, PTA Polata-municipiul 
Tg Jiu, PTA Racovita-comuna Polovragi, PTCZ 2 Balteni-comuna Balteni, PTCZ 70 Tg Jiu-
municipiul Tg Jiu, PTCZ 12 Tg Jiu-municipiul Tg Jiu, PTCZ Sanatoriu Dobrita-comuna Runcu, 
PTA 1 Rugi – comuna Turcinesti, PTA Gornacel-comuna Sambotin, PTA Farcasesti-comuna 
Farcasesti, PTA 1 Pesteana de Jos -comuna Farcasesti, PTA Berlesti-comuna Berlesti, PTA 
Bratesti-comuna Capreni, PTA 2 Licurici-comuna Licurici, PTA Maiag-comuna Cruset, PTA 1 
Maru-comuna Logresti, PTCZ 149 Tg Jiu-municipiul Tg Jiu, PTA 1 Slavuta-comuna Cruset, 
PTA Stoienita-comuna Stoina, PTA Stejaru-comuna Cruset in judetul Gorj”. 
 

3. Data atribuirii contractului: 03.01.2019 
 

4. Numarul de oferte primite: 6 
 

5. Valoare contract: 167.000,00 lei fara TVA. 
 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul sectorial : 
ELPROMEX CONSULT S.R.L., cu sediul in Targu Jiu, st. Calea Bucuresti, nr. 71, Atelier Mecanic, 
Partea de Est, jud. Gorj  tel/fax: 0253-222044, numar de inregistrare la Registrul Comertului 
J18/213/2006, cod fiscal: RO18513050 cont: RO88BRDE200SV38822202000 deschis la BRD Tg. Jiu, 
reprezentata prin Valentin SICHITIU – Director General. 
 


